[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         26.09.2019         №       63    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства вице-мэра, директора департамента социального развития, решения комиссии от 26.09.2019 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и в связи с Международным Днем учителя следующих работников образовательных учреждений:
- Кравчук Наталью Михайловну, консультанта I категории отдела социального развития управления социального развития МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Корсаковского городского округа»;
- Солдаткину Светлану Андреевну, учителя химии МАОУ «Средняя образовательная школа № 4»;
- Филиппова Павла Евгеньевича, преподавателя отделения «Народные инструменты» МАУ ДО «Детская школа искусств»
2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз